
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 квітня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1260_                        
 
 
Про надання згоди на прийняття  
у комунальну власність житлового  
будинку 
 
 Розглянувши звернення Закарпатського лінійного виробничого управління 
магістральних газопроводів Філії Управління магістральних газопроводів 
«Прикарпаттрансгаз» ПАТ «Укртрансгаз» від 03.02.14 р. № 01/43, відповідно до 
вимог Закону України "Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності", керуючись ч. 2 ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність міста двохквартирного 
житлового будинку за адресою:  м. Ужгород,  вул.  Урожайна, буд. 32. 
 2. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 
прийняття вказаного житлового будинку у комунальну власність міста відповідно 
до вимог чинного законодавства. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
Секретар ради        В. Щадей 
 
 
 
 
 
 


